
Medlemsutvecklingen 2025
Parameter 2
420 000

Rapportdag: 14 juli 2025
vecka 29

20
21
-3

20
21
-7

20
21
-1
1

20
21
-1
5

20
21
-1
9

20
21
-2
3

20
21
-2
7

20
21
-3
1

20
21
-3
5

20
21
-3
9

20
21
-4
3

20
21
-4
7

20
21
-5
1

20
22
-3

20
22
-7

20
22
-1
1

20
22
-1
5

20
22
-1
9

20
22
-2
3

20
22
-2
7

20
22
-3
1

20
22
-3
5

20
22
-3
9

20
22
-4
3

20
22
-4
7

20
22
-5
1

20
23
-3

20
23
-7

20
23
-1
1

20
23
-1
5

20
23
-1
9

20
23
-2
3

20
23
-2
7

20
23
-3
1

20
23
-3
5

20
23
-3
9

20
23
-4
3

20
23
-4
7

20
23
-5
1

20
24
-3

20
24
-7

20
24
-1
1

20
24
-1
5

20
24
-1
9

20
24
-2
3

20
24
-2
7

20
24
-3
1

20
24
-3
5

20
24
-3
9

20
24
-4
3

20
24
-4
7

20
24
-5
1

20
25
-3

20
25
-7

20
25
-1
1

20
25
-1
5

20
25
-1
9

20
25
-2
3

20
25
-2
7

350 000

400 000

450 000

500 000

550 000

500 000

Vecka:  2022-1
Medlemmar: 414 376

Vecka:  2021-9
Medlemmar: 407 672

Vecka:  2023-10
Medlemmar: 388 253

Vecka:  2024-12
Medlemmar: 376 776

Vecka:  2025-10
Medlemmar: 386 234

 Utvecklingen 2021-2025 vecka för vecka

 Flickor utv flick..  Pojkar utv pojk..Andel Jun  Damer .. utv dam..Andel kv.. Herrar .. utv herr..
2021
2022
2023
2024
2025 +15 160

+6 065
- 535
-6 943

353 846
338 686
332 621
333 156
340 099

22,3%
23,3%
24,7%
25,7%
26,2%

+1 189
-4 120
-5 506
-5 472

114 243
113 054
117 174
122 680
128 152

15,6%
13,6%
11,7%
11,5%
12,1%

+14 577
+11 885
+1 559
-3 532

76 931
62 354
50 469
48 910
52 442

+ 702
- 237
-1 026
-1 656

9 503
8 801
9 038
10 064
11 720

 ... kategori för kategori

Alla SeniorerJuniorer
2025-25 juni
2025-26 juni
2025-27 juni
2025-28 juli
2025-29 juli

+1 869+4 804+6 673
+2 083+4 278+6 361
+2 118+5 029+7 147
+1 822+2 398+4 220
+1 965+4 543+6 508

 Utvecklingen senaste veckorna

Fl
ic
ko
r
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r
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+23,4%

+8,0%

+1,1%
+4,5% +6,0%

 ... utvecklingen mot samma vecka 2024

2021

2022

2023

2024

2025 554 523

522 895

509 302

514 810

532 413

 Rapportveckan de fem
 senaste åren

2020
2021
2022
2023
2024
2025

+80 609
+52 138
+49 938

+64 418
+78 328

+38 572

Tillväxt under sommaren
(första mätning juni - slutmätning 15 okt)



Aktuellt läge klubbarna 2025 (sidan 1) Rapportdag: 14 juli 2025
vecka 29

Klubbens namn
Happy Golfers
Cloud Golf Club
Bryttsätter Golfklubb
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Norrköping Söderköping Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Vinbergs Golfklubb
Landeryds Golfklubb
Sundsta Golf Norrtälje 4 337

4 356
4 477
4 508
4 804
5 134
8 606
12 097
21 871
39 743

Klubblista topp-10 2025

Klubbens namn
Happy Golfers
Cloud Golf Club
Bryttsätter Golfklubb
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Norrköping Söderköping Golfklubb
Vinbergs Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Landeryds Golfklubb
Öijared Golfklubb
Örebro City Golf & Country Club 3 743

3 999
4 324
4 637
5 032
5 607
9 410
12 397
35 635
46 786

Topp-10 slutstatistiken 2024

Totalt Totalt Diff

Blekinge
Bohuslän-Dal
Dalarna
Gotland
Gästrike-Hälsi..
Göteborg
Halland
Jämtland-Härj..
Medelpad
Norr- & Väster..
Skåne
Småland
Stockholm
Södermanland
Uppland
Värmland
Västergötland
Västmanland
Ångermanland
Örebro Län
Östergötland
Totalt -6 965

- 223
+ 561
- 13
+ 437
+ 241
+ 858
+6 495
+ 120
-20 492
+2 400
+ 488
+ 476
+ 164
- 128
+ 24
+ 304
+ 493
+ 141
+ 138
+ 443
+ 108

561 229
36 690
11 380
3 676
11 858
26 081
12 397
21 304
21 424
169 143
38 910
70 280
13 923
5 161
5 180
25 386
39 964
9 974
4 941
10 677
15 194
7 686

554 523
36 467
11 941
3 663
12 295
26 322
13 255
27 799
21 544
148 664
41 310
70 809
14 399
5 325
5 052
25 615
40 268
10 467
5 082
10 815
15 637
7 794

Jämförelse 2025 - 2024 (slutmätningen)

Totalt Diff

Sundsta Golf Norrtälje
Tjusta Golf
Byxelkroks Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Örebro City Golf & Country ..
Halmstad Golfarena
Upsala Golfklubb
Troxhammar Golfklubb
Örestads Golfklubb
Varbergs Golfklubb
A6 Golfklubb
Grindslanten Golfklubb
Gävle Golfklubb
Waldemarsviks Golfbana
GolfUppsala
Skövde Golfklubb
Ulriksdals Golfklubb
Kalmar Golfklubb
Haninge Golfklubb
Örbyhus Golfklubb
Hills Golf & Sports Club
Sigtuna Golfklubb + 165

+ 166
+ 167
+ 183
+ 184
+ 185
+ 191
+ 206
+ 206
+ 208
+ 220
+ 230
+ 233
+ 237
+ 306
+ 347
+ 362
+ 415
+ 717
+1 350
+2 268
+2 980

943
2 158
730
1 840
2 596
1 951
1 835
3 615
527
2 465
887
2 352
2 306
2 348
3 360
2 427
1 539
4 158
2 675
4 804
2 532
4 337

 Bästa utveckling
 (jfr slutmätningen 2024)

Antal Totalt Snitt Median

Golfbolag
Golfklubb
Samtliga 913

924
822

1 249
1 109
2 258

554 523
432 596
121 927

444
390
54

Nyckeltal 2025
Antal Totalt Snitt Median

Golfbolag
Golfklubb
Samtliga 883

883
823

1 273
1 089
2 649

561 229
423 505
137 724

444
390
54

Nyckeltal 2024

109 933

Topp-10 nuläget 2025

131 570

Topp-10 slut 2024



Aktuellt läge klubbarna 2025 (sidan 2)
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 Klubblista topp-10 2025

109 933

Topp-10 nuläget 2025

110 395

De minsta klubbarna ovan
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 De 222 minsta klubbarna 2025 (totalt klubbar: 444)



Utvecklingen efter Maxtakets införande 1 juli 2025  (sidan 3)

Organisationsform Totalt_1_juli Totalt_idag
Utv efter
Maxtaket

Golfbolag
Golfklubb
Totalt medlemmar +11 177

+6 746
+4 431

554 523
432 596
121 927

543 346
425 850
117 496

Startvärde och dagsvärde

Klubbens namn Totalt_1_juli Totalt_idag Utv efter Maxta..

Tjusta Golf
Sundsta Golf Norrtälje
Cloud Golf Club
Waldemarsviks Golfbana
Norrköping Söderköping Gol..
Piteå Golfklubb
Ulriksdals Golfklubb
LinksGolf Öland i Grönhögen
Luleå Golfklubb
Karlstads Golfklubb
GolfUppsala
Fors Golf
Umeå Golfklubb
Österlens Golfklubb
Mölndals Golfklubb
GolfStar Golf Club
Örebro City Golf & Country C..
Sparren Golfklubb
Oxie Golfklubb
Kallfors Golf
Waxholms Golfklubb
Saxå Golfklubb
Roslagens Golfklubb Norrtäl..
Öijared Golfklubb
Öregrunds Golfklubb
Visby Golfklubb
Skövde Golfklubb + 47

+ 47
+ 47
+ 49
+ 51
+ 51
+ 51
+ 52
+ 54
+ 54
+ 55
+ 56
+ 56
+ 56
+ 61
+ 69
+ 79
+ 79
+ 86
+ 95
+ 97
+ 101
+ 112
+ 220
+ 588
+ 633
+2 211

1 835
2 043
1 066
4 157
1 432
454
3 235
1 918
1 279
1 569
4 158
3 319
1 301
2 015
2 097
1 722
3 615
2 675
2 221
232
1 951
1 410
5 134
527

21 871
4 337
2 532

1 788
1 996
1 019
4 108
1 381
403
3 184
1 866
1 225
1 515
4 103
3 263
1 245
1 959
2 036
1 653
3 536
2 596
2 135
137
1 854
1 309
5 022
307

21 283
3 704
321

 Bästa utveckling klubb
 (fr.o.m. 1 juli 2025)

Tillhör GDF Klubbar Totalt_idag
Utv efter
Maxtaket

Utveckling
per klubb

Uppland
Stockholm
Skåne
Småland
Norr- & Västerbotten
Östergötland
Södermanland
Göteborg
Västergötland
Värmland
Halland
Gästrike-Hälsinge
Bohuslän-Dal
Jämtland-Härjedalen
Dalarna
Gotland
Örebro Län
Västmanland
Ångermanland
Blekinge
Medelpad
Slutsumma +25

+26
+16
+28
+11
+17
+35
+14
+23
+14
+20
+15
+22
+14
+13
+18
+29
+28
+15
+15
+27
+145

+11 177
+ 105
+ 130
+ 142
+ 150
+ 170
+ 212
+ 249
+ 255
+ 258
+ 264
+ 302
+ 345
+ 372
+ 388
+ 397
+ 551
+ 626
+ 631
+ 889
+1 408
+3 333

554 523
5 325
7 794
3 663
12 295
11 941
5 082
10 815
5 052
15 637
10 467
25 615
13 255
26 322
40 268
21 544
36 467
14 399
41 310
70 809
148 664
27 799

444
4
8
5
14
10
6
18
11
19
13
20
16
27
30
22
19
22
43
61
53
23

 Bästa utveckling distrikt
 (fr.o.m. 1 juli 2025)


